关于填报岗位聘用申报表有关工作的通知
校内各单位：
根据校发人字〔2010〕45号《西北大学关于实施首次岗位聘用工作的安排意见》文件精神，学校岗位聘用工作已进入个人申报、基层单位审核阶段。为做好本阶段工作，现就有关事项通知如下：

1、请各单位成立推荐聘用小组，名单报校人事处备案。

2、各院系在学校条件基础上制定本单位五级及以下教师岗位聘用申报条件，向教职工公布。
3、学校制定各类岗位聘用申报表（详见附件），请各单位组织本单位教职工按类别填报。
（1）学校已推荐申报教授二级岗位和本次申报教授三级岗位的教师填写《陕西省省属高等学校专业技术三级岗位申报表》。申报四级及以下岗位的教师填写《西北大学教师岗位聘用申报表》。

（2）非高校教师系列的专业技术人员填写《西北大学其他专业技术岗位聘用申报表》。
（3）管理人员填写《西北大学管理岗位聘用申报表》。

（4）工勤人员填写《西北大学工勤技能岗位聘用申报表》。

4、各单位负责组织本单位各系列教职工填写《岗位聘用申报表》，单位推荐聘用小组审核申报材料，于11月11日前将教师和其他专业技术七级及以上岗位《申报表》（一式两份）连同附件材料报人事处。
                                    人 事 处

                                 2010年11月1日

附件一：《陕西省省属高等学校专业技术三级岗位申报表》；

附件二：《西北大学教师岗位聘用申报表》；

附件三：《西北大学其他专业技术级岗位聘用申报表》；

附件四：《西北大学管理岗位聘用申报表》；

附件五：《西北大学工勤技能岗位聘用申报表》
附件六：《西北大学首次岗位聘用统计表》。